
ZARZĄDZENIE NR 224/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, ust. 2, 
ust. 3,  art. 15 ust. 2h   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 25 ust. 1, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm. ), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 
2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2024 r.poz.816), rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), uchwały nr LXIV/1806/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Krosno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, uchwały nr 
VI/151/24 Rady Miasta Krosna z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania na realizację zadania pn. „Świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi” w związku  
z zarządzeniem nr 196/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 17 października  2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na rzez 
mieszkańców Miasta Krosna w 2025 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2025 roku w przedmiocie realizacji 
następujących zadań: 

1) „Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, w 2025 roku,  w tym: 

- usługi opiekuńcze, 

- usługi opiekuńcze w formie usługi sąsiedzkiej (zwane usługami sąsiedzkimi)”; 

2) „Świadczenie usług opiekuńczych w tym specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w 2025 
roku”; 

3) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w 2025 roku”; 

4) „Świadczenie usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania, w 2025 roku”. Program 
osłonowy „Teleopieka w Mieście Krośnie”, utrzymanie trwałości projektu „Pokonać samotność”(w okresie 
od 1 stycznia do 31 marca 2025 r.). 

2. Wyboru oferentów dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 196/24 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 17 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta Krosna 
w 2025 roku. 

3. Do realizacji przyjęto cztery oferty: 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa oferenta 

 
Proponowana wysokość 

dotacji 
„Świadczenie usług opiekuńczych w  
miejscu zamieszkania, w 2025 roku, 
w tym: 

Polski Komitet Pomocy Społecznej w 
Warszawie, nr KRS 0000041349,  00-490 
Warszawa,  ul. Wiejska 18/20  - Polski 

 
 

1 993 050,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0269BD37-8E7F-4721-A8BD-3A6EB90B4FAA. Podpisany Strona 1



- usługi opiekuńcze,  
- usługi opiekuńcze w formie usługi 
sąsiedzkiej (zwane usługami 
sąsiedzkimi)”. 

Komitet Pomocy Społecznej Zarząd 
Okręgowy Krosno, ul. 
A. Lewakowskiego 27b, 38 - 400 Krosno 

„Świadczenie usług opiekuńczych w 
tym specjalistycznych usług 
opiekuńczych, w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznym, w 2025 
roku”. 

Polski Czerwony Krzyż                 w 
Warszawie, nr KRS 0000225587,  00 -
561  Warszawa,   ul. Mokotowska 14,                         
- Podkarpacki Oddział  Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża  w 
Rzeszowie, ul. Jana III Sobieskiego 3, 35-
002 Rzeszów 

 
Usługi opiekuńcze: 

516 000,00 zł 
Specjalistyczne usługi 

opiekuńcze: 
660 000,00zł 

 
Razem : 

1 176 000,00 zł 
„Świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 
w 2025 roku”. 

Polski Czerwony Krzyż                  w 
Warszawie, nr KRS 0000225587,  00 -
561  Warszawa,   ul. Mokotowska 14,                         
- Podkarpacki Oddział  Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża  w 
Rzeszowie, ul. Jana III Sobieskiego 3, 35-
002 Rzeszów 

 
 

543 960,00 zł 

„Świadczenie usług opiekuńczych i 
usług sąsiedzkich w miejscu 
zamieszkania, w 2025 roku. 
Program osłonowy „Teleopieka w 
Mieście Krośnie”, utrzymanie 
trwałości projektu „Pokonać 
samotność” w okresie od 1 stycznia 
2025 r. do 31 marca 2025 r.   

Polski Komitet Pomocy Społecznej w 
Warszawie, nr KRS 0000041349,  00-490 
Warszawa  ul. Wiejska 18/20  - Polski 
Komitet Pomocy Społecznej Zarząd 
Okręgowy Krosno, ul. 
A. Lewakowskiego 27b, 38 - 400 Krosno 

 
 

45 150,00 zł 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszczone zostanie  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna w zakładce „Ogłoszenia i konkursy”, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna przy ul. Lwowskiej 28A oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna www.krosno.pl.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0269BD37-8E7F-4721-A8BD-3A6EB90B4FAA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 

do zarządzenia w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na 

rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2025 roku 

 

Z dniem 31 grudnia 2024 r. wygasa umowa na usługi opiekuńcze, (w tym 

sąsiedzkie), specjalistyczne usługi opiekuńcze  oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowane przez dwie organizacje 

pozarządowe. W związku z powyższym zachodzi konieczność ogłoszenia wyników 

konkursu ofert na usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, które będą realizowane od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.  

 W myśl art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) organy administracji samorządowej mogą 

zlecać realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na 

finansowanie lub dofinansowywanie realizacji zleconego zadania organizacjom 

pozarządowym. Zgodnie z art. 25 ust. 4 ww. ustawy zlecanie realizacji zadania z 

pomocy społecznej odbywa się po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert. 

  W związku z powyższym zachodzi konieczność ogłoszenia wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację powyższego zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0269BD37-8E7F-4721-A8BD-3A6EB90B4FAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 224/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


